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Name Fonds

SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
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Stichtaq

21.10.2019
21.10.2019
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21.10.2019
21.10.2019
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21.10.2019
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Der CVA fiir den SEB ImmoPortfolio zum 21.10.2019 betrégt EUR 6,10 bzw. 0,0000104 % des Fondsvermdgens

ISIN Bestand Bezeichnuna Marktwert/FV Hille
0,195285881
0,165899468
0,062468741
0,187244522
0,151413986
0,196624136
0,170080955
0,001752011
0,000270163
0,075762299
0,04613921
-0,252941372

1RV GroMiKvV KSA Emittent Emittent

0,195285881 bilanziell 859768 SEB AB, Frankfurt Branch
0.165899468 bilanziell 859768 SEB AB, Stockholm
0.062468741 bilanziell 803200 Commerzbank AG, Frankfurt
0,187244522 bilanziell 884537 mBank SA, Warschau, Polen
0.151413986 bilanziell 873403 Société Geénérale Zweianiederlassuna Frankfurt, Deu
0,196624136 bilanziell 705683 CACEIS Bank, Germany Branch
0,170080955 bilanziell 05 UniCredit Bank AG, Miinchen
0,001752011 derivativ 0.2 859768 SEB AB, Stockholm
0,000270163 derivativ 05 859768 SEB AB, Stockholm
0.075762299 bilanziell IPTR IV GmbH, Deutschland

0,04613921 bilanziell Sonstige Vermbaensaeaenstande
-0,252941372 bilanziell Verbindlichkeiten

Konzern WMNummer
859768
859768
803200
803200
873403
767041
850532
859768
859768

Konzern Bezeichnuna

SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
Commerzbank AG, Frankfurt
Société Générale S.A., Paris
Rue La Boétie SAS
UniCredit S.p.A., Mailand
SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermbaensaeaenstande
Verbindlichkeiten



